
 
Exp. Nº 1100-143/25 

 

FM 

La Plata,  
 

 VISTO que por error de tipeo en el número de Resolución debe decir 
Resolución Decanal N° 372 en vez de Resolución de Decana N° 143/25; 
 
 SE RESUELVE: Modificar el número de Resolución de la Resolución Decanal 
N° 143/25 dejando constancia que el mismo es: Resolución Decanal N° 372. 
 

PROVEIDO RESOLUTIVO N°: 64 

 

 


		2025-12-01T12:55:14-0300
	MEZA Amalia Margarita


		2025-12-01T13:05:40-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-12-01T13:05:42-0300
	Autorizado por Federico Martínez




